tivitas, hodie destructa est humani generis captivitas... » Cf. Hauréau,

Notices et extraits, t. I, p. 38, et t. IV, p. 5.

Fol. 302. « Sermo in Annunciatione Virginis. Ave, gratia plena,

benedicta tu in mulieribus. Dicitur : Qui élucidant me, id est lucidam

me ostendunt, beati sunt. Beata Virgo in nobis est elucidata... r. —
Derniers mots, fol. 307 v** : « ...et manum ponere in ambobus

ipse... «

XIIP siècle. Parciiemin. 307 feuillets. 190 sur 140 niillim. Demi-
rel. basane.

2G5. iXicolai de Biard seu Byart « liber qui vocatur de abstinentia n

.

Commence, fol. 1 : « Sunt hoc collecta libro vulgalia multa et

alphabeto districte scripta, tento et posito titulo quolibet proprio.

De abstinencia. Capitulum primum. Duplex est abstinencia detes-

tabilis et laudabilis, detestabilis ut in ypocritis, avaris et gulosis... »

— Dernier chapitre et derniers mots : v< De vita eterna. 132. Dicit

Augustinus : Beata vita... electis suis, ad que nos perducere dignetur

qui vivit... seculorum. Amen. Explicit. « — On lit, à la suite,

fol. 146 : " Incipiunt adaptationes omnium sermonum in hoc libelle

contentorum, prout competunt sabbatis, dominicis et feriis totius anni.

In sabbatis ad vesperas : Benedictus Dominus... » — Fol. 150 v°.

a Incipiunt capitula tocius libri secundum ordinem alphabet!.. . De
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vita eterna, CXXXI. Explicit liber qui vocatur de abstinentia. »

Cf. Quétif et Échard, Script, ord. Praed., t. I, p. 124.

Fol. 153. « Nota. Exemplum de confessione. De duobus predicatori-

bus qui ibant per viam, quorum unus erat penitenciarius domini pape

et sanctus homo, et alter erat multum ignoscens et pins... " Le feuillet

de garde sur lequel est écrit cet exemple n'est autre qu'une pièce rela-

tive à «Jean Hébert, in artibus magister » ,
qu'on a coupée; elle émane

de « Johannes Chevroti, in artibus magister et licenciatus in decretis,

thesaurariusque ecclesie Meldensis ac ecclesiarum Bisun... vices gerens

reverendi in Christo Patris et domini, domini Beluacensis episcopi... «

(XV* siècle.) Il y a, sur les feuillets de garde de la fin, quelques autres

notes sans intérêt.

Xni«-XIV« siècle. Parchemin. 156 feuillets à 2 col. 162 sur 115 mil-

lim. Demi-rel. basane.

264. Distinctiones ad usum praedicatorum, ordine alphabetico dis-

tributae.

Fol. 1. ^ Adventus Domini triplex. Triplex est : Primus est copiose

humilitatis, quando venit per incarnacionem humanalem [sic]^ secun-

dus est preciose caritatis... y) Cap. ii. « Adverses nos habet Chris-